4

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2024                                                                                                                 № 61
О внесении изменений в Постановление Администрации
Красноярского сельского поселения от 06.04.2023 № 40
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета и реестра муниципального имущества»

В целях приведения в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 06.04.2023 № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета и реестра муниципального имущества» следующее изменения:
1.1. Подпункт 6 пункта 2.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«6) Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163Н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»;
1.2. Пункт 2.5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.5. Результатом предоставления муниципальной услуги является:
1) выписка из реестра об информации об объектах недвижимого (движимого) имущества, находящихся в муниципальной собственности и содержащихся в реестре муниципального имущества муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области (далее – информация) или уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре;
2) уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги.
Выписка из реестра и уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета выдаются в единственном экземпляре.»;
1.3. В пункте 2.5.1 Административного регламента слова «10 дней» заменить словами «100 дней»;
1.4. Дополнить Административный регламент приложениями 4, 5, 6 в соответствии с приложениями 1, 2, 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Красноярского сельского помещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://краснояр.рф
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения                                                 О.В. Дорофеев
Алексейчук М.П.
3 13 30
В дело № 02-04
___________ М.П. Алексейчук
28.06.2024
Приложение 1
к постановлению от 28.06.2024 № 61

Кому:________________
_____________________
(фамилия, имя, отчество)
(телефон и адрес электронной почты)

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в выдаче выписки из реестра муниципального имущества

Дата _________________ 							№ __________
По результатам рассмотрения заявления от ________ № ___________ (Заявитель _______) принято решение об отказе в выдаче выписки из реестра государственного (муниципального) имущества по следующим основаниям: ___________________________________________________________
Дополнительно информируем:______________________________________.
Вы вправе повторно обратиться в уполномоченный орган с заявлением после устранения указанных нарушений.
Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем направления жалобы в уполномоченный орган, а также в судебном порядке.
(должность сотрудника органа власти, принявшего решение) _______ (подпись) (расшифровка)
«__» 20___________________ г.
М.П.

Приложение 2
к постановлению от 28.06.2024 № 61

Кому:________________
_____________________
(фамилия, имя, отчество)
 (телефон и адрес электронной почты)

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отсутствии информации в реестре муниципального имущества
Дата _________________ 							№ __________
По результатам рассмотрения заявления от _______________ № _______
(Заявитель ___________) сообщаем об отсутствии в реестре государственного (муниципального) имущества запрашиваемых сведений.
Дополнительно информируем: __________________________________________________
(должность сотрудника органа власти, принявшего решение) _______
(подпись) (расшифровка)
«__»____________________ 20__ г.
М.П.

Приложение 3
к постановлению от 28.06.2024 № 61

ВЫПИСКА № ___
из реестра муниципального имущества об объекте учета муниципального имущества

на «__» _____________ 20_ г.

Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация Красноярского сельского поселения

Заявитель ____________________________________________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при  наличии) физического лица)

1. Сведения об объекте муниципального имущества

Вид и наименование объекта учета

Реестровый номер ______________			Дата присвоения _______________

	Наименование сведений
	Значение сведений

	1
	2

2. Информация об изменении сведений об объекте муниципального имущества

	Наименование изменения
	Значение изменения
	Дата изменения

	1
	2
	3

ОТМЕТКА О ПОДТВЕРЖДЕНИИ СВЕДЕНИЙ,
СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ ВЫПИСКЕ

Должность _____________ Подпись, расшифровка
[bookmark: _GoBack]«___» ________________ 20__ г.